-2,999.61 -2,733.92 -9.72%

基本每股收益（元）

-0.22 -0.23 4.35%

加权平均净资产收益率

-3.33% -5.03% 1.70%

本报告期末 本报告期初 增减幅度

总资产（万元）

216,217.74 209,068.63 3.42%

归属于上市公司股东的所有者权益（万元）

88,486.39 91,486.00 -3.28%

股本（万股）

13,866.67 13,866.67 0.00%

每股净资产（元）

6.38 6.60 -3.33%

注：上述数据以公司合并报表数填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内公司经营情况、财务状况与上年同期相比无重大变化；

2、旅游地产项目的开发和销售进度较计划滞后；

3、咸丰坪坝营公司、崇阳公司（合并）、克什克腾旗公司（合并）等处在建设期和市场培育期的子

公司仍然亏损。

三、与前次业绩预计差异情况说明

本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润增减幅度在2015年第一季度报告披露的半年

度业绩预计范围内，不存在重大差异。

四、备查文件

1、公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师、会计机构负责人签字并盖章的比较

式资产负债表和利润表；

2、公司内部审计总部负责人签字的内部审计报告。

武汉三特索道集团股份有限公司

董事会

2015年7月31日

证券代码：002353� � � �证券简称：杰瑞股份 公告编号：2015-062

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

股份变动报告书

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司（以下简称“公司” ）因实施回购部分社会公众股份

导致公司股本总额、股份结构发生变化，依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式

回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引》

的相关规定，现编写了股份变动报告，具体内容如下：

一、股份变动原因

2014年7月21日公司2014年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购部分社会公众股份

的方案》。截止回购到期日2015年7月20日下午收盘，公司回购股份数量共计2,030,494股，占公司

总股本的比例为0.21％， 成交最高价为35.95元/股， 最低价为34.01元/股， 成交金额为71,520,

470.15元。

二、股份总额、股份结构变动情况

本次变动前 股份变动情况 本次变动后

股份数量

（股）

比例

回购股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

一、限售流通股

293,450,544 30.57% - 293,450,544 30.64%

二、无限售流通股

666,433,942 69.43% 2,030,494 664,403,448 69.36%

三、总股本

959,884,486 100.00% 2,030,494 957,853,992 100.00%

三、回购股份的注销情况

公司于2014年7月23日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立回购专用证券账

户，截止回购到期日共计回购2,030,494股，依照相关规定，自股份过户到回购专用证券账户之日

即失去其权利。

公司于2015年7月29日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕回购股份注

销手续，后续公司将在工商行政主管部门办理工商变更登记手续。

四、财务指标的影响

本次股份变动减少公司股本2,030,494股，将增加归属于上市公司股东的每股净资产、每股

经营活动产生的现金流量净额和每股收益等财务指标。

特此公告。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

董事会

2015年7月30日

股票代码：600354� � � �股票简称：敦煌种业 编号：临 2015-033

甘肃省敦煌种业股份有限公司

关于拟出售部分可供出售金融资产的

公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

甘肃省敦煌种业股份有限公司(以下简称"公司")拟出售不超过 1000万股东海证券股份;

上述拟交易事项已提交公司六届七次临时董事会审议通过,有效期自本次董事会召开之日起 18�个月内。

一、交易概述

1、公司六届七次临时董事会于2015年7月30日以通讯方式召开,应到董事 11人,实到董事 11人。经表决,以11票

赞成,0�票弃权,0�票反对,审议通过了《关于拟出售部分可供出售金融资产的议案》,同意公司在未来 18�个月内,

通过全国中小企业股份转让系统（以下简称"股转系统"）协议转让,根据股转系统股价走势,择机以不低于10元/股

价格，出售不超过1000万股公司持有的东海证券股份;授权公司董事长签署与本项交易相关的协议、合同或其他文

件资料，董事会办公室及财务部具体负责股转系统交易和资金划转。

2、本次公司拟出售部分可供出售金融资产事项不会涉及关联交易,也不会构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

二、交易标的基本情况

东海证券股份有限公司于 2015年7月27日在全国中小企业股份转让系统挂牌交易,证券简称"东海证券",股票